Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur -  mbi kufirin e lartë monetar” 

Shërbime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pastrimi i Akuatoriumit për 3 vite” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67687-11-04-2025 

5. Fondi limit: 39.420.000 (tridhjetë e nëntë milion e katërqind e njëzet mijë) lekë, pa 

Tvsh. 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

29.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini  Nr 83 datë  29 Dhjetor 2025